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INTERCLUB VEGA BAJA 2018                                                    
 
 Después de  : 5  Carrera : III Memorial Manuel Salinas ALBATERA   20-7-2018                   
 Fecha       : 20/07/18 
 
 Puntúan las : 5  mejores carreras de las siguientes disputadas 
 -------------------------------------------------------------------------------------- 
 18-04-28 GRANJA DE ROCAMORA INTERCLUB VEGA BAJA 28-4-2018       28-04-18 -  45  Pts 
 18-06-09 XXXV Trofeo Fiestas de San Juan 9-6-2018               09/06/18 -  45  Pts 
 18-06-24 II Subida Pilarica Campanera  24-6-2018                24/06/18 -  45  Pts 
 18-07-14 LXVI Trofeo Virgen del Carmen COX Interclub Vega Baja  14/07/18 -  45  Pts 
 18-07-20 III Memorial Manuel Salinas ALBATERA   20-7-2018       20/07/18 -  45  Pts 
 
 Clasificación de : LA GENERAL  AMARILLO LIDER                               
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-    2  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  MONFORTE C.C.              195 - 033 045 042 030 045  
    2.-  105  LLORET,Angel           MA-30  MORTESBIKES - MONSALA      156 - 038 032 032 020 034  
    3.-   26  PATIÑO,Raul            MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  151 - 042 027 000 042 040  
    4.-   53  MARTINEZ,David         ELITE  ELITE BIKES ALBIR TEAM     149 - 035 030 036 018 030  
    5.-   25  CAYUELA,Jose manuel    ELITE  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  145 - 031 031 045 000 038  
    6.-   59  ALARCON,Juan jose      MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    144 - 028 042 038 027 009  
    7.-   12  MARTINEZ,Roberto       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  135 - 045 035 019 036 000  
    8.-   11  JARA,Jose diego        MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  135 - 036 019 027 029 024  
    9.-   86  GANDIA,Juan carlos     MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.  129 - 002 038 029 028 032  
   10.-  131  PICAZO,Raul            MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM   129 - 032 040 033 010 014  
   11.-   88  GALLEGO,Moises         ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  127 - 023 028 000 034 042  
   12.-   65  MARTINEZ,Israel        MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  119 - 029 000 034 021 035  
   13.-   89  MARTINEZ,Pedro         MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.  116 - 019 020 026 032 019  
   14.-   46  TARRAGA,Antonio        ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   104 - 027 024 015 031 007  
   15.-  125  MARTINEZ,Juan jose     MA-50  CC SAN VICENTE              93 - 020 003 023 022 025  
   16.-   74  RESCAGLIO,Andrea       MA-30  CICLOS TEO C.C.             93 - 022 018 013 040 000  
   17.-   28  VALERA,Oscar zenon     ELITE  CONSTRUCCIONES ENCACON S.   87 - 000 001 030 038 018  
   18.-   29  ARENAS,Alvaro          ELITE  CONSTRUCCIONES ENCACON S.   85 - 000 025 014 023 023  
   19.-   10  GARCIA,Mario           ELITE  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC   82 - 030 000 000 025 027  
   20.-  101  FORTEA,Salvador        MA-40  MORTESBIKES - MONSALA       75 - 018 000 000 035 022  
   21.-    6  PARDO,Jose             MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC   73 - 040 000 000 016 017  
   22.-   57  ALVAREZ,Javier         MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM      70 - 010 017 028 000 015  
   23.-   18  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-40  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE   70 - 012 006 017 024 011  
   24.-    4  MARTINEZ,Ramon         MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC   68 - 000 010 022 015 021  
   25.-   75  PINEDA,Jose manuel     MA-40  CICLOS TEO C.C.             66 - 026 015 000 013 012  
   26.-  117  GIL,Jose javier        MA-30  CC SANTOYO BIKES            64 - 000 033 000 000 031  
   27.-   92  LOPEZ,Francisco javier ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.   59 - 000 022 000 011 026  
   28.-    7  DIAZ,Jose manuel       ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE   58 - 013 000 000 045 000  
   29.-   81  GARRIDO,Aurelio        ELITE  CICLOS TEO C.C.             58 - 000 008 024 026 000  
   30.-  148  DELICADO,Juan carlos   MA-40  MONFORTE DEL CID            53 - 003 034 016 000 000  
   31.-  102  BOSCA,Francesc         MA-50  MORTESBIKES - MONSALA       52 - 000 000 000 019 033  
   32.-*   3  OLAYA,Jose alberto     MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC   52 - 021 000 031 000 000  
   32.-*  16  JIMENEZ,Juan           MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE   52 - 017 023 000 012 000  
   34.-   99  MARIN,Jose             MA-30  GLOBEROS DE ELITE C.C.      47 - 007 000 040 000 000  
   35.-   17  LOPEZ,Jose manuel      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE   46 - 001 000 035 000 010  
   36.-  150  CORRALES,Jose carlos   MA-40  CICLOS SARABIA C.C.         46 - 025 021 000 000 000  
   37.-  103  MORTES,German          MA-40  MORTESBIKES - MONSALA       43 - 000 000 000 014 029  
   38.-   58  CUTILLAS,Felix         MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA     41 - 009 011 021 000 000  
   39.-   71  ROBLES,Jesus a.        MA-30  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN   38 - 001 000 000 009 028  
   40.-    8  CAMACHO,Juan manuel    MA-40  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC   36 - 000 000 000 000 036  
   41.-  123  CLIMENT,Diego          MA-40  PC LA FORCA                 36 - 000 036 000 000 000  
   42.-   36  SERNA,Adrian           MA-30  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE   35 - 000 016 011 000 008  
   43.-*  30  SERNA,Raul             MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S.   34 - 001 000 000 033 000  
   43.-*  94  PIERNA,Carlos eloy     ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI   34 - 034 000 000 000 000  
   45.-   32  SEGURA,Fco. antonio    MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S.   33 - 000 000 000 017 016  
   46.-   41  PAREJO,Francisco       MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION    30 - 001 029 000 000 000  
   47.-   93  QUESADA,Francisco      ELITE  NOMAR  PEMOY PLAZA3 ESPRI   29 - 000 009 000 000 020  
   48.-  156  LESLIE,Christopher     MA-50  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN   26 - 000 001 025 000 000  
   49.-   43  MIÑAN,Pedro antonio    MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION    25 - 000 012 000 000 013  
   50.-   15  PEÑA,Alejandro         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE   25 - 011 014 000 000 000  
   51.-  152  BARAJAS,Juan antonio   MA-40  CICLOS SARABIA C.C.         24 - 024 000 000 000 000  
   52.-   78  PINA,Jose enrique      MA-30  CICLOS TEO C.C.             22 - 014 000 007 000 001  
   53.-   76  NAVARRO,Pedro jose     MA-40  CICLOS TEO C.C.             22 - 001 001 020 000 000  
   54.-   67  PRIETO,Cristian        ELITE  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN   20 - 016 001 000 000 003  
   55.-   98  ROSELLO,David          MA-30  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO   19 - 001 000 018 000 000  
   56.-  151  JUHASZ,Jozsef          MA-50  BICICOSTA CC                17 - 005 000 012 000 000  
   57.-  122  SOTO,Braulio jose      MA-30  CICLOS SARABIA C.C.         15 - 015 000 000 000 000  
   58.-   97  GARCIA,Sergio          MA-30  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO   13 - 000 013 000 000 000  
   59.-   33  PASTOR,Jose carlos     MA-40  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE   11 - 000 000 010 000 001  
   60.-   56  ARROYO,David           MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM      10 - 000 000 009 000 001  
   61.-   79  TORRALBA,Jose mª       MA-40  CICLOS TEO C.C.              9 - 000 001 008 000 000  
   62.-   14  VERDU,Sergio           ELITE  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE    8 - 001 007 000 000 000  
   63.-   35  LUCAS,Manuel           MA-30  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE    6 - 000 000 000 000 006  
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   64.-   85  PRATS,Richard          ELITE  CC BICICLETES SANCHIS XAT    6 - 000 001 000 000 005  
   65.-*  44  COBO,Miguel angel      MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION     6 - 006 000 000 000 000  
   65.-*  95  MUÑOZ,Diego javier     MA-40  TRIBIKERS TEAM CC            6 - 001 005 000 000 000  
   67.-   21  MUÑOZ,Juan luis        MA-50  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE    5 - 000 001 000 000 004  
   68.-*  55  SUAREZ,Ruben           MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM       5 - 001 004 000 000 000  
   68.-* 124  BUENDIA,Antonio        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN            5 - 004 001 000 000 000  
   70.-  140  LOPEZ,Diego            MA-30  GOBIK C.C.                   3 - 001 002 000 000 000  
   71.-  129  HERVAS,Jaume           MA-30  VELO CLUB CARLET             2 - 000 000 000 000 002  
   72.-   39  SAEZ,Daniel            ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION     2 - 001 001 000 000 000  
   73.-  141  GUIRAO,Ismael          ELITE  CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE    1 - 000 000 000 000 001  
   74.-   73  HURTADO,Ruben          MA-30  CICLOS TEO C.C.              1 - 000 000 000 000 001  
   75.-  158  CASANOVA,Fco. jose     MA-30  CONSTRUCCIONES ENCACON S.    1 - 000 000 000 000 001  
   76.-*   5  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC    1 - 000 001 000 000 000  
   76.-*   9  PINEDA,Julio jose      MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC    1 - 001 000 000 000 000  
   76.-*  13  SANTATERESA,Alejandro  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE    1 - 001 000 000 000 000  
   76.-*  24  TORRES,Antonio         MA-50  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE    1 - 000 001 000 000 000  
   76.-*  38  MILAN,Pedro luis       MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION     1 - 001 000 000 000 000  
   76.-*  42  LOPEZ,David            ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION     1 - 001 000 000 000 000  
   76.-*  47  MARTINEZ,Jose rafael   MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION     1 - 001 000 000 000 000  
   76.-*  48  AKHAZZAN,Elias         ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION     1 - 001 000 000 000 000  
   76.-*  49  BELLOD,Cristian        MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION     1 - 001 000 000 000 000  
   76.-*  61  LOZANO,Jose tomas      MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA      1 - 001 000 000 000 000  
   76.-*  63  MARTINEZ,Francisco mig MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA      1 - 001 000 000 000 000  
   76.-*  64  ROCAMORA,Jose          MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA      1 - 001 000 000 000 000  
   76.-*  66  BOIX,Jeronimo          MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN    1 - 001 000 000 000 000  
   76.-*  68  MEDRANO,Antonio m.     MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN    1 - 001 000 000 000 000  
   76.-*  82  TARRAS,Jorge           MA-40  CC BICICLETES SANCHIS XAT    1 - 001 000 000 000 000  
   76.-*  84  MARTINEZ,Diego         MA-30  CC BICICLETES SANCHIS XAT    1 - 001 000 000 000 000  
   76.-*  90  PEREZ,Francisco        MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.    1 - 001 000 000 000 000  
   76.-* 121  GUTIERREZ,Diego fernan MA-30  CC MTB NEUMATICOS TORREVI    1 - 001 000 000 000 000  
   76.-* 153  MATEO,Juan jose        ELITE  BROCOLI MECANICO EQUIPO C    1 - 000 001 000 000 000  
 
Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   ULB SPORTS-UNIFORMES MURC         43,0 
   2.-   CONSTRUCCIONES ENCACON S.         42,0 
   3.-   AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE         35,0 
   4.-   MORTESBIKES - MONSALA             18,0 
   5.-   ELITE BIKES ALBIR TEAM            15,0 
   6.-   CICLOS VICEA- SANTOMERA           14,0 
   7.-   GRANJA RINYA-FLOWER               14,0 
   8.-   YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION          12,0 
   9.-   EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN         11,0 
  10.-   HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE          2,0 
 
 Clasificación de : Metas Volantes AZUL  MV                                     
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1    2  LOPEZ,Pedro jose       MA-30     6 Pts 
    2   26  PATIÑO,Raul            MA-40     6 Pts 
    3   29  ARENAS,Alvaro          ELITE     4 Pts 
    4   59  ALARCON,Juan jose      MA-30     4 Pts 
    5   14  VERDU,Sergio           ELITE     3 Pts 
    6   93  QUESADA,Francisco      ELITE     3 Pts 
    7   99  MARIN,Jose             MA-30     2 Pts 
    8   74  RESCAGLIO,Andrea       MA-30     2 Pts 
 
 Clasificación de : ESPRINTS ESPECIALES BLANCO  SP                                   
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   65  MARTINEZ,Israel        MA-40     6 Pts 
    2   59  ALARCON,Juan jose      MA-30     6 Pts 
    3   26  PATIÑO,Raul            MA-40     3 Pts 
    4   81  GARRIDO,Aurelio        ELITE     3 Pts 
    5   86  GANDIA,Juan carlos     MA-30     2 Pts 
    6    7  DIAZ,Jose manuel       ELITE     2 Pts 
    7    2  LOPEZ,Pedro jose       MA-30     1 Pts 
    8   89  MARTINEZ,Pedro         MA-30     1 Pts 
    9   46  TARRAGA,Antonio        ELITE     1 Pts 
   10  101  FORTEA,Salvador        MA-40     1 Pts 
   11  117  GIL,Jose javier        MA-30     1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña VERDE MONTAÑA                                
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1    2  LOPEZ,Pedro jose       MA-30     7 Pts 
    2    7  DIAZ,Jose manuel       ELITE     6 Pts 
    3   26  PATIÑO,Raul            MA-40     4 Pts 
    4   10  GARCIA,Mario           ELITE     1 Pts 
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 Clasificación de : VEGA BAJA ROJO  VEGA BAJA                              
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   26  PATIÑO,Raul            MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S.  151 - 042 027 000 042 040  
    2.-   12  MARTINEZ,Roberto       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  135 - 045 035 019 036 000  
    3.-  131  PICAZO,Raul            MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM   129 - 032 040 033 010 014  
    4.-   29  ARENAS,Alvaro          ELITE  CONSTRUCCIONES ENCACON S.   85 - 000 025 014 023 023  
    5.-   18  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-40  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE   70 - 012 006 017 024 011  
    6.-  117  GIL,Jose javier        MA-30  CC SANTOYO BIKES            64 - 000 033 000 000 031  
    7.-    3  OLAYA,Jose alberto     MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC   52 - 021 000 031 000 000  
    8.-   36  SERNA,Adrian           MA-30  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE   35 - 000 016 011 000 008  
    9.-   30  SERNA,Raul             MA-40  CONSTRUCCIONES ENCACON S.   34 - 001 000 000 033 000  
   10.-  151  JUHASZ,Jozsef          MA-50  BICICOSTA CC                17 - 005 000 012 000 000  
   11.-   33  PASTOR,Jose carlos     MA-40  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE   11 - 000 000 010 000 001  
   12.-   79  TORRALBA,Jose mª       MA-40  CICLOS TEO C.C.              9 - 000 001 008 000 000  
   13.-   35  LUCAS,Manuel           MA-30  HYC-BICICOSTA-CALLOSABIKE    6 - 000 000 000 000 006  
   14.-  124  BUENDIA,Antonio        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN            5 - 004 001 000 000 000  
   15.-*  13  SANTATERESA,Alejandro  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE    1 - 001 000 000 000 000  
   15.-* 121  GUTIERREZ,Diego fernan MA-30  CC MTB NEUMATICOS TORREVI    1 - 001 000 000 000 000  
 
 
 Clasificación de : LILA VETERANOS  LILA  VETERANO                               
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  125  MARTINEZ,Juan jose     MA-50  CC SAN VICENTE              93 - 020 003 023 022 025  
    2.-  102  BOSCA,Francesc         MA-50  MORTESBIKES - MONSALA       52 - 000 000 000 019 033  
    3.-  156  LESLIE,Christopher     MA-50  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN   26 - 000 001 025 000 000  
    4.-  151  JUHASZ,Jozsef          MA-50  BICICOSTA CC                17 - 005 000 012 000 000  
    5.-   21  MUÑOZ,Juan luis        MA-50  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE    5 - 000 001 000 000 004  
    6.-*   5  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC    1 - 000 001 000 000 000  
    6.-*  24  TORRES,Antonio         MA-50  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE    1 - 000 001 000 000 000  
 
 
 


